handschoenmaker.

Johannes filius Johannis quondam de Scijnle hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Bsuco de medietate ad (dg: dic q) dictum Johannem spectante [in hereditaria] paccione undecim sextariorum siliginis dicte mesure que paccio (dg: duc) undecim sextariorum siliginis solvenda est hereditarie purificationis in Busco tradendam de quinque particulis terre dictis theutonice strepen sitis inter domos Theoderici et Arnoldi fratrum filiorum Hadewigis de Muenle et in parochia de Herpen et de aliis tribus particulis terre strepen conventualiter nominatis similiter inter domos dictorum fratrum orientaliter et occidentaliter situatis (dg: ?g) et de aliis tribus particulis terre dictis strepen theutonice in dicta parochia consistentibus in antiquo manso iuxta partem ulteriorem eiusdam mansi antiqui et de (dg: s) octava parte novi mansi siti in predicta parochia et de duabus aliis peciis terre quarum una ab una parte predictarum quinque particularum terre et reliqua ab alia parte earundem quinque particularum terre iuxta quendam ortulum sunt situate quam paccionem undecim sextariorum siliginis Hermannus filius Margarete dicte Tricinadoers frater (dg: olim) olim dicti quondam Johannis de Scijnle erga Laurencium filium Henrici Boijen #cijrothecarium# emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit (dg: Ger) Petro Zerijs filio quondam Petri Zerijs cum litteris et jure ?occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post pasca.

BP 1179 p 383r 02 do 18-04-1392.

Aleijdis gnd Moerwaters wv Jacobus die Clercke droeg over aan haar zoon Johannes Moerwater een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Jacobus en Aleijdis, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft, behorend aan Petrus Becker zvw Petrus zvw Petrus die Heirde, in een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Gerijs enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus Pijnappel anderzijds, welke pacht voornoemde wijlen Jacobus en Aleijdis gekocht⁸⁶ hadden van voornoemde Petrus Becker. Met 1 mud achterstallige termijn.

Aleijdis dicta Moerwaters relicta quondam Jacobi die Clercke cum tutore vitalem pensionem duorum modiorum siliginis (dg: solvendam a) mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Aleijdis et non ultra purificationis de et ex medietate ad (dg: dictum venditorem) #Petrum Becker filium quondam Petri filii quondam Petri die Heirde# spectante in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Gerijs ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Pijnappel ex alio quam pensionem dicti quondam Jacobus et Aleijdis erga (dg: Petr) dictum Petrum Becker acquisiverat! emendo prout in litteris et que (dg: pacc) pensio nunc spectat (dg: ad) integraliter ad dictam Aleijdem ut dicebat supportavit Johanni Moerwater suo filio cum litteris et jure #et# cum uno modio siliginis sibi restante etc promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 383r 03 do 18-04-1392.

Hr Henricus Buc kanunnik in Den Bosch gaf uit aan Henricus Aben soen een hofstad en boomgaard, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loefort, tussen Alardus van Berlikem enerzijds en een steeg aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus Aben soen en met het andere eind aan voornoemde Alardus, met het recht dat bij voornoemde hofstad behoort in voornoemde steeg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

⁸⁶ Zie ← BP 1179 p 024v 08 vr 23-12-1390, verkoop van de lijfpacht.

Dominus Henricus Buc canonicus in Busco (dg: peciam terre) domistadium quoddam et pomerium sita in parochia de Berlikem in loco dicto die Loefort inter hereditatem Alardi de Berlikem ex uno et inter quandam stegam #ibidem# ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Henrici Aben soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Alardi cum jure ad dictum domistadium spectante in dicta stegha prout huiusmodi domistadium et pomerium ad dictum dominum Henricum pertinet' dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico Aben soen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis nativitatis Domini) #purificationis# et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 383r 04 do 18-04-1392.

Jacobus van Enghelant zvw Jacobus van Enghelant verkocht aan hr Henricus Buc kanunnik in Den Bosch een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 morgen land, gnd die Bieskamp of die Koekamp, in Rosmalen, tussen Adam van den Kerhoven enerzijds en Jacobus Loze anderzijds, (2) een huis, tuin en 2 zesterzaad roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, tussen Lambertus van Enghelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een akker, 14 zesterzaad rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, tussen Henricus Scilder enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 10½ penning nieuwe cijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge. De broers Johannes en Lambertus, kvw voornoemde Jacobus van Engeland, deden afstand van voornoemde erfgoederen.

Jacobus de Enghelant filius quondam Jacobi de Enghelant hereditarie vendidit domino Henrico Buc canonico Buscensi hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam (dg: purificationis et in) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex tribus jugeribus terre dictis die Bijescamp vel die Koecamp sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Ade van den Kerhoven ex uno et inter hereditatem Jacobi Loze ex alio item ex domo et orto et duabus sextariatis terre siliginee sitis in parochia (dg: de B) de Roesmalen (dg: inter) in loco dicto Enghelant inter hereditatem Lamberti de Enghelant ex uno et inter communem plateam ex alio item ex quodam agro terre quatuordecim sextaria siliginis in semine capiente sito in dicta parochia (dg: inter) in dicto loco Engeland vocato inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis X et dimidio denariis novi census et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Quo facto Johannes et Lambertus fratres liberi dicti quondam Jacobi de Engeland super dictis hereditatibus et jure ad opus dicti venditoris renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum s[upra].

BP 1179 p 383r 05 do 18-04-1392.

Hessello zvw Johannes gnd Godewert van Waelwijk verkocht aan Mijchael van Breda een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 roeden land met gebouwen, in Waalwijk, tussen Johannes Mombair enerzijds en Johannes die Rode anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de Oude Maas, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, aan Berisius van Breda.

Hessello filius quondam (dg: Joh) Johannis dicti Godewert de Waelwijk hereditarie vendidit Mijchaeli de Breda hereditariam paccionem unius [et] dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor virgatis terre cum suis edificiiis dicti venditoris sitis in parochia de Waelwijk inter hereditatem Johannis Mombair ex uno et inter hereditatem Johannis die

Rode ex alio tendentibus a communi platea ad antiquum Mosam ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis Berisio de Breda exinde solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 383r 06 do 18-04-1392.

Johannes Moerwater maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus Becker zvw Petrus zvw Petrus die Heirde met zijn goederen.

(dg: P) Johannes Moerwater omnes vendiciones et alienaciones factas per Petrum Becker filium quondam Petri filii quondam Petri die Heirde cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 383r 07 do 18-04-1392.

De broers Johannes en Godefridus, kvw Johannes die Laet, droegen over aan Walterus Jordens soen de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van hun broer Henricus Broc en diens vrouw Elizabeth, in een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Henricus Neelken enerzijds en erfgoed van Johannes Ridder anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus Broc verworven had van Johannes zvw Ghisbertus Veren Berten soen.

Johannes et Godefridus fratres liberi quondam Johannis die (dg: Lu) Laet medietatem eis de morte quondam Henrici Broc eorum fratris #et Elizabeth eius quondam uxoris# successione advolutam in domo et (dg: orto) #area# sita in Busco ad vicum dictum (dg: Huls) Aude Huls inter hereditatem Henrici Neelken ex uno et inter hereditatem Johannis Ridder ex alio et in attinentiis (dg: di) eiusdem domus et aree quam domum et aream cum suis attinentiis dictus quondam Henricus Broc erga Johannem filium quondam Ghisberti Veren Berten soen acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Waltero Jordens soen cum litteris #et aliis# jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.